
Contacto

Correo Electrónico 
solicitudes@ayto-serranillosdelvalle.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28979) Serranillos del Valle España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/06
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-07-2019 a
las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Serranillos del Valle
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IBD1q7eAbtfnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Autorización demanial de las instalaciones deportivas de fútbol del complejo
Deportivo Presidente Adolfo Suárez de Serranillos del Valle

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 300 EUR.
Importe (sin impuestos) 300 EUR.

Clasificación CPV
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

C.D.E. SERGIO PACHON & ANTONIO LOPEZ EL NARANJO
NIF G88313481

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 301 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 301 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IBD1q7eAbtfnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 27/05/2019 a las 13:00 horas
Fecha aproximada

Ofertas recibidas 2

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/06
Fecha de Formalización 18/07/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Licitador que cumple especificaciones de las bases
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/05/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rj1kfFjFz2ouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004255893 |  2019-776654 | Thu, 18 Jul 2019 13:18:15:373 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153210360525982715662771563193176389620 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Rj1kfFjFz2ouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

